

PRÍLOHA č. 2

JOSEPHINE - Cenová ponuka - original

Verejný obstarávateľ/Obstarávateľ:

Názov predmetu:

Číslo spisu:

Protokol vygenerovaný v:

Uchádzač:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Hipologický materiál

PPZ-OKH3-2025/084850-002

20.11.2025 10:47:25

Equistyle, s.r.o.

Zaradenie dokumentu

Názov súboru

CP Equistyle, s.r.o. PPZ-OKH3-2025084850-002.pdf

Nahrané

19.11.2025 15:26:03

Pôvod

Ponuka/žiadost'

Číslo

Položka

Započítané

Množstvo

Jednotka

Cena celkom bez DPH

Jednotková cena bez DPH

% DPH

Jednotková cena bez DPH, Kritérium hodnotenia

Celkom

## CENOVÁ PONUKA

**Predmet zákazky: Hipologický materiál**

PPZ-OKH3-2025/084850-002

| P. č.                            | Názov                                          | M.j. | Počet | Jednotková<br>cena bez<br>DPH | Spolu cena<br>bez DPH |
|----------------------------------|------------------------------------------------|------|-------|-------------------------------|-----------------------|
| 1.                               | Ohlávka s karabínami                           | ks   | 19    | 15,73                         | 298,87                |
| 2.                               | Vodítko s karabínou                            | ks   | 19    | 8,59                          | 163,21                |
| 3.                               | Strmeňové remene kožené s nylonom              | ks   | 8     | 30,91                         | 247,28                |
| 4.                               | Anglická uzdečka                               | ks   | 10    | 78,78                         | 787,80                |
| 5.                               | Zvony na kopytá s kožušinou                    | pár  | 19    | 47,30                         | 898,70                |
| 6.                               | Gamaše – chrániče predných nôh                 | pár  | 9     | 63,08                         | 567,72                |
| 7.                               | Lonžka                                         | ks   | 6     | 11,82                         | 70,92                 |
| 8.                               | Lonžovací bič                                  | ks   | 4     | 11,00                         | 44,00                 |
| 9.                               | Ušane biele s výšivkou zo znakom               | ks   | 12    | 24,39                         | 292,68                |
| 10.                              | Pistenka biela s trikolórou a nášivkou na znak | ks   | 12    | 69,10                         | 829,20                |
| 11.                              | Pistenka čierna výcvik                         | ks   | 19    | 93,84                         | 1 782,96              |
| 12.                              | Podbrušník – kožený                            | ks   | 6     | 82,80                         | 496,80                |
| 13.                              | Podložka pod sedlo                             | ks   | 8     | 110,40                        | 883,20                |
| 14.                              | Sada ozubov v kufríku do podkov                | ks   | 4     | 41,79                         | 167,16                |
| 15.                              | Deka na jazdenie s integrovaným krkom          | ks   | 9     | 80,43                         | 723,87                |
| 16.                              | Deka výbehová s odnímateľným krkom             | ks   | 13    | 56,09                         | 729,17                |
| 17.                              | Deka stajňová tenká                            | ks   | 19    | 45,73                         | 868,87                |
| 18.                              | Odpocovacia deka                               | ks   | 9     | 18,92                         | 170,28                |
| 19.                              | Solárny zdroj na výbeh                         | ks   | 1     | 200,73                        | 200,73                |
| 20.                              | Ohradníková páska                              | ks   | 2     | 32,92                         | 65,84                 |
| 21.                              | Sieťka na hlavu                                | ks   | 10    | 23,65                         | 236,50                |
| 22.                              | Zubadlo oliva 2-krát lomené                    | ks   | 9     | 23,61                         | 212,49                |
| 23.                              | Chránič chvosta                                | ks   | 8     | 23,65                         | 189,20                |
| 24.                              | Steiger                                        | ks   | 2     | 22,04                         | 44,08                 |
| 25.                              | Hakamore uzdečka                               | ks   | 1     | 123,81                        | 123,81                |
| 26.                              | Laser sheen koncentrát                         | ks   | 4     | 40,85                         | 163,40                |
| 27.                              | Repelent pre kone koncentrát 3,78 l            | ks   | 4     | 138,64                        | 554,56                |
| <b>Cena celkom v EUR bez DPH</b> |                                                |      |       |                               | <b>11 813,300</b>     |
| <b>Cena celkom v EUR s DPH</b>   |                                                |      |       |                               | <b>14 530,359</b>     |

Dátum: 19. 11. 2025

Pečiatka a podpis uchádzača